
Администрация  г.Моршанска 
  Тамбовской  области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
31.10.2022             г.Моршанск                                             № 1166                           
 
О внесении изменений в постановление 
администрации города Моршанска от 
24.11.2020 № 1169 «О муниципальной 
координационной антинаркотической 
комиссии города Моршанска» 

 

  
В связи с проведением организационно-штатных мероприятий и в 

соответствии со статьями 37, 41 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести следующие изменения в п.1 постановления администрации 

города  Моршанска от 24.11.2020 № 1169 «О муниципальной координационной 
антинаркотической комиссии города Моршанска»: 

 1.1. Утвердить состав муниципальной координационной антинарко-
тической  комиссии г.Моршанска, согласно приложению. 

2. В связи с принятием настоящего постановления признать утратившим 
силу постановление администрации города от 03.08.2022 № 767 «О внесении 
изменений в постановление администрации города Моршанска от 24.11.2020   
№ 1169 «О муниципальной координационной антинаркотической комиссии 
города Моршанска». 

3. Опубликовать настоящее постановление: 
- в газете «Согласие» (спецвыпуск); 
-  на официальном сайте администрации города в сети «Интернет»; 
- в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте 

информационно-новостного портала региональных средств массовой 
информации Тамбовской области www.top68.ru. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города А.В.Овчинникова. 

 
 
 

 
Глава города                                                                                 А.В.Банников 
  
 
 
 
 
 
 
 
Н.В.Сучкова 
4-47-02 
ТЛ 5 27.10.2022 
 
 

http://www.top68.ru/


                                                                                               Приложение  
                                                                                             УТВЕРЖДЕН 
                                                                    постановлением администрации города 
               от 31.10.2022 № 1166 

 
СОСТАВ 

муниципальной координационной антинаркотической комиссии г.Моршанска 
 

Банников 
Алексей Викторович 
 
Ермаченко 
Юрий Александрович 

- глава города, председатель комиссии 
 
 
- начальник МО МВД России  «Моршанский»,    
заместитель председателя комиссии (по 
согласованию) 
 

Овчинников  
Антон Витальевич 
 
Лукина 
Екатерина Игоревна 

- заместитель главы администрации города, 
руководитель аппарата комиссии 
 
- ведущий специалист комитета социально-
экономического развития и инвестиционной 
деятельности администрации города, секретарь 
комиссии 

 
Члены комиссии: 

Гурков 
Сергей Николаевич 

- председатель административно-правового 
комитета администрации города  

 
Новикова  
Марина Александровна 

 
- начальник отдела по организации деятельности 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав администрации города 
 

Зазуля 
Сергей Александрович 

-  начальник отделения в г.Моршанске УФСБ 
России по Тамбовской области (по согласованию) 

Комарова 
Валентина Александровна 
 

- председатель комитета по образованию и 
молодежной политике администрации города 
 

Комаров  
Иван Иванович 

- главный врач ТОГБУЗ «Моршанская ЦРБ» (по 
согласованию) 
 

Малышева 
Светлана Анатольевна  

- председатель комитета культуры, спорта и 
туризма администрации города 
 

Марин 
Юрий Алексеевич  

- военный комиссар г.Моршанск, Моршанского и 
Пичаевского районов (по согласованию) 

Невякина  
Ольга Владимировна 

- начальник финансового отдела города 
Моршанска (по согласованию) 
 



 2                                продолжение приложения  

Парамзин 
Сергей Александрович 

- заведующий наркологическим отделением 
ТОГБУЗ «Моршанская ЦРБ» (по согласованию) 
 

Плужникова 
Марина Геннадьевна 
 

- начальник по организации и осуществлению 
деятельности по опеке и попечительству в 
отношении несовершеннолетних граждан 
администрации города 
 

Сучкова 
Наталия Владимировна 
 

- заместитель председателя социально-
экономического развития и инвестиционной 
деятельности администрации города 
 

Урбан 
Игорь Леонтьевич 
 

- заместитель председателя комитета культуры, 
спорта и туризма администрации города 

Бородин 
Валерий Владимирович 

- директор ТОГБПОУ «Многоотраслевой 
колледж» (по согласованию) 
 

Шишкина 
Лидия Николаевна  

- председатель Моршанского городского Совета 
народных  депутатов  (по согласованию) 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	            г.Моршанск                          

